
FŐKÖNYVI KARTON

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

911 - Jegybevétel

Figurina Kulturális Egyesület - 2018

Minden partner
2018.08.01 - 2018.12.30

P1/000165               0          40 000911 CO8EB47452502018.08.25 3811; Vasmacska Terasz Kft. / bábelőadás jegybevétel       1 235 500 K

P1/000175               0          56 000911 RHANB2302901-9122018.09.08 3811; Természetes személyek / jegybevétel 44 fő       1 291 500 K

P1/000182               0          59 000911 RHANB2302913-9242018.09.15 3811; Természetes személyek / jegybevétel 47 fő       1 350 500 K

P1/000189               0          49 000911 RHANB2302925-9362018.09.22 3811; Természetes személyek / jegybevétel 37 fő       1 399 500 K

P1/000194               0          50 000911 RHANB2302937-9502018.09.29 3811; Természetes személyek / jegybevétel 38 fő       1 449 500 K

P1/000199               0          66 000911 RHANB2302801-8162018.10.06 3811; Természetes személyek / jegybevétel 52 fő       1 515 500 K

P1/000205               0          66 000911 RHANB2302817-8332018.10.14 3811; Természetes személyek / jegybevétel 51 fő       1 581 500 K

P1/000208               0          54 000911 RHANB2302834-8452018.10.20 3811; Természetes személyek / jegybevétel 42 fő       1 635 500 K

P1/000214               0          50 000911 RHANB2302846-8542018.10.27 3811; Természetes személyek / jegybevétel 41 fő       1 685 500 K

P1/000217               0          45 500911 RHANB2302855-8672018.11.03 3811; Természetes személyek / jegybevétel 33 fő       1 731 000 K

P1/000220               0          46 000911 RHANB2302868-8802018.11.10 3811; Természetes személyek / jegybevétel 35 fő       1 777 000 K

P1/000223               0          46 000911 RHANB2302881-8912018.11.17 3811; Természetes személyek / jegybevétel 35 fő       1 823 000 K

P1/000229               0          39 000911 RHANB2302892-9002018.11.24 3811; Természetes személyek / jegybevétel 31 fő       1 862 000 K

P1/000230               0          29 000911 RHANB2302701-7082018.11.24 3811; Természetes személyek / jegybevétel 21 fő       1 891 000 K

P1/000233               0          33 000911 RHANB2302709-7172018.12.02 3811; Természetes személyek / jegybevétel 25 fő       1 924 000 K

P1/000236               0          33 000911 RHANB2302751-7582018.12.05 3811; Természetes személyek / jegybevétel 25 fő       1 957 000 K

P1/000237               0          55 000911 RHANB2302718-7282018.12.08 3811; Természetes személyek / jegybevétel 44 fő       2 012 000 K

B1/000051               0           5 000911 2018/392018.12.14 3841; Seres Krisztina / Jegybevétel - 4 fő       2 017 000 K

P1/000240               0          48 000911 RHANB2302729-7382018.12.16 3811; Természetes személyek / jegybevétel 38 fő       2 065 000 K

P1/000245               0          23 000911 RHANB2302739-7442018.12.22 3811; Természetes személyek / jegybevétel 17 fő       2 088 000 K

P1/000247               0          52 000911 RHANB2302745-7502018.12.29 3811; Természetes személyek / jegybevétel 39 fő       2 140 000 K

              0         944 500         944 500 KÖSSZESEN:

1. oldal

A program jogos felhasználója: Polonkai Zsuzsanna



FŐKÖNYVI KARTON

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

911 - Jegybevétel

Figurina Kulturális Egyesület - 2019

Minden partner
2019.01.01 - 2019.07.31

P1/000037               0           6 000911 RHANB2302759-7602019.01.12 3811; Természetes személyek / jegybevétel 4 fő           6 000 K

P1/000038               0          42 000911 RHANB2302761-7702019.01.19 3811; Természetes személyek / jegybevétel 32 fő          48 000 K

P1/000039               0          36 000911 RHANB2302771-7792019.01.26 3811; Természetes személyek / jegybevétel 27 fő          84 000 K

P1/000040               0          27 000911 RHANB2302780-7852019.02.02 3811; Természetes személyek / jegybevétel 21 fő         111 000 K

P1/000041               0          44 000911 RHANB2302786-7972019.02.09 3811; Természetes személyek / jegybevétel 32 fő         155 000 K

P1/000042               0          17 000911 RHANB2302798-8002019.02.16 3811; Természetes személyek / jegybevétel 14 fő         172 000 K

P1/000043               0          24 000911 RHANB2302951-9572019.02.16 3811; Természetes személyek / jegybevétel 17 fő         196 000 K

P1/000044               0          40 000911 RHANB2302958-9672019.02.23 3811; Természetes személyek / jegybevétel 30 fő         236 000 K

P1/000045               0          36 000911 RHANB2302968-9762019.03.02 3811; Természetes személyek / jegybevétel 27 fő         272 000 K

P1/000046               0          27 000911 RHANB2302977-9822019.03.09 3811; Természetes személyek / jegybevétel 21 fő         299 000 K

P1/000047               0          52 500911 RHANB2302983-9952019.03.16 3811; Természetes személyek / jegybevétel 40 fő         351 500 K

P1/000048               0          18 000911 RHANB2302996-3002019.03.23 3811; Természetes személyek / jegybevétel 13 fő         369 500 K

P1/000049               0          28 000911 TZBNA9416701-7082019.03.30 3811; Természetes személyek / jegybevétel 20 fő         397 500 K

P1/000050               0          35 000911 TZBNA94167092019.03.30 3811; Természetes személyek / jegybevétel 35 fő         432 500 K

P1/000051               0          53 000911 TZBNA9416710-7202019.04.06 3811; Természetes személyek / jegybevétel 42 fő         485 500 K

P1/000052               0          44 000911 TZBNA9416721-7292019.04.13 3811; Természetes személyek / jegybevétel 35 fő         529 500 K

P1/000053               0          25 000911 TZBNA9416731-7352019.04.20 3811; Természetes személyek / jegybevétel 20 fő         554 500 K

P1/000054               0          38 000911 TZBNA9416736-7442019.04.27 3811; Természetes személyek / jegybevétel 29 fő         592 500 K

P1/000055               0          40 000911 TZBNA9416601-6112019.05.04 3811; Természetes személyek / Jegybevétel 29 fő         632 500 K

P1/000056               0          25 000911 TZBNA9416612-6192019.05.11 3811; Természetes személyek / Jegybevétel 19 fő         657 500 K

P1/000057               0          38 000911 TZBNA9416620-6292019.05.18 3811; Természetes személyek / Jegybevétel 28 fő         695 500 K

P1/000058               0          13 000911 TZBNA9416630-6352019.05.25 3811; Természetes személyek / Jegybevétel 9 fő         708 500 K

              0         708 500         708 500 KÖSSZESEN:

1. oldal

A program jogos felhasználója: Polonkai Zsuzsanna


